2021年钦南区公开招聘特岗教师体检公告

根据《自治区教育厅 自治区党委编办 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅关于做好2021年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2021〕2号）文件精神，我区2021年特岗教师招聘面试工作已经结束，为做好2021年钦南区特岗教师拟招聘人员体检工作，现将有关事项公告如下：

一、体检

（一）体检时间、地点
1.体检时间：2021年8月15日（因考生太多，为了有序进行

体检，考生须按体检安排时间准时到达相应地点体检，具体安排见《2021年钦南区公开招聘特岗教师进入体检人员名单》）。
2.体检地点：钦州市中医医院体检科(蓬莱北大道66号主楼5楼)。
请入围体检人员于2021年8月15日上午持本人身份证按规定时间到钦州市中医医院体检科进行体检。

（二）体检费用
体检费（约350元）按医院规定收取，由体检人员自理。

（三）体检标准
体检标准参照公务员录用体检标准执行。

（四）体检须知

【体检前】

1.体检前几天，宜清淡饮食，不要吃过多油腻食物，不要喝酒、不要吃对肝、肾功能有损害的食物（必须服药物除外）。

2.体检当日早晨空腹、禁食。
3.体检前一晚10时开始避免进食或剧烈运动，保持充足睡眠。
4.如果怀孕或可能怀孕者，请不要参加X线检查。怀孕的体检人员暂不进行胸透检查，但须提供怀孕证明。
5.女性要避开经期，妇女在经期内请不要留取尿液标本及妇检，月经期后再做检查，尿液检查时应取中段尿送检。
【体检中】

1.检查过程中应积极配合医生做各项检查，有问题及时与体检医生联系。
2.体检过程中不要擅自更改项目，也不要漏检任何一项，如需增加体检项目应自行缴纳费用。
3.所检项目当天完成，体检报告由体检科统一收集交钦南区教育局人事股。
二、其他注意事项
1.体检严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。

2.对体检不合格的，取消聘用资格，空缺名额，按《钦南区2021年特岗教师招聘工作实施方案》相关规定进行递补。
3.考生不按时到达指定地点报到、体检的视为自动放弃聘用资格。

4.根据当前疫情防控工作需要，广西区外考生前来体检时请出示有效期内核酸检测证明。

三、未尽事宜，请咨询钦南区教育局人事股，咨询联系电话：0777－2697380。

附件：2021年钦南区公开招聘特岗教师进入体检人员名单

钦南区特岗教师招聘工作领导小组

                          2021年8月6日